
Rychwał: Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Rozalinie. 
Numer ogłoszenia: 181898 - 2012; data zamieszczenia: 31.05.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 126812 - 2012r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Rychwał, Plac Wolności 16, 62-570 Rychwał, woj. wielkopolskie, tel. 063 
2481001 w. 22, faks 063 2481055. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w 
Rozalinie.. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Modernizacja Stacji Uzdatniania 
Wody w Rozalinie, obejmująca następujące roboty budowlane : - branża budowlana: wymiana pokrycia dachu 
i instalacji odgromowej, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, wykonanie schodów, roboty murarskie 
wewnątrz budynku, wykonanie fundamentów pod nowe urządzenia, położenie płytek, wykonanie odstojnika 
wód popłucznych, - branża sanitarna: demontaż i zamontowanie nowych urządzeń stacji uzdatniania wody 
(zbiorniki filtracji, przepustnice międzykołnierzowe, pompy głębinowe, zestaw podnoszenia ciśnienia, 
chlorator, pompa do płukania), modernizacja zbiorników wody pitnej, wykonanie instalacji wodociągowej i 
kanalizacyjnej, instalacje ogrzewania, suszenia i wentylacji SUW, wykonanie instalacji sprężonego powietrza; 
- branża elektryczna - wykonanie instalacji elektrycznej i automatyki z rozdzielnią, stacją dyspozytorską i 
monitoringiem GPRS (wymagana współpraca systemowa z instalacją istniejącą u operatora sieci 
wodociągowej). Do zakresu jak i kosztów robót Wykonawca winien uwzględnić roboty i koszty związane z 
utrzymaniem stacji uzdatniania wody w trakcie przebudowy w eksploatacji i ciągłości dostawy wody dla 
wszystkich odbiorców. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.25.21.26-7, 45.23.21.50-8, 45.25.51.10-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 
projekt/program: Zamówienie realizowane jest w ramach projektu Uporządkowanie gospodarki wodno - 
kanalizacyjnej na terenie Gminy Rychwał, współfinansowanego z Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2007-2013 - działanie Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Strona 1 z 2

2012-05-31file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.05.2012. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 11. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowe PRO-MET H. Kobusiński i wspólnicy spółka jawna, ul. Borecka 
29 a, 63-720 Koźmin Wielkopolski, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1836294,94 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 1454532,99 
Oferta z najniższą ceną: 1454532,99 / Oferta z najwyższą ceną: 1898134,96 
Waluta: PLN. 

Strona 2 z 2

2012-05-31file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 


